
Št. 107 	 Ljubljana, torek 9. 8. 2022		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXII

VLADA
2641.	 Uredba o spremembah Uredbe o zagotavljanju 

prihrankov energije

Na podlagi četrtega odstavka 8. člena, osmega odstavka 
10. člena in drugega odstavka 11. člena v zvezi z osmim od-
stavkom 94. člena Zakona o učinkoviti rabi energije (Uradni list 
RS, št. 158/20) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o zagotavljanju 

prihrankov energije

1. člen
V Uredbi o zagotavljanju prihrankov energije (Uradni list 

RS, št. 96/14, 158/20 – ZURE, 84/22 in 86/22) se v 10. členu 
v prvem odstavku, ki postane edini odstavek, v tabeli pri vrsti 
energije »dizelsko gorivo« višina prispevka v vrednosti »0,000« 
nadomesti z višino prispevka v vrednosti »0,800«.

Drugi odstavek se črta.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta uredba začne veljati 17. avgusta 2022.

Št. 00704-280/2022
Ljubljana, dne 8. avgusta 2022
EVA 2022-2430-0063

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

BANKA SLOVENIJE
2642.	 Povprečne efektivne obrestne mere 

iz sklenjenih potrošniških kreditnih pogodb 
bank in hranilnic v obdobju od 1. 1. 2022 
do 30. 6. 2022

Na podlagi tretjega odstavka 26. člena Zakona o po-
trošniških kreditih ZPotK-2 (Uradni list RS, št. 77/16 in 92/21 
– ZBan-3; v nadaljevanju ZPotK-2) objavlja Banka Slovenije

P O V P R E Č N E   E F E K T I V N E    
O B R E S T N E   M E R E

iz sklenjenih potrošniških kreditnih  
pogodb bank in hranilnic v obdobju  

od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022

Povprečne efektivne obrestne mere iz sklenjenih potrošni-
ških kreditnih pogodb bank in hranilnic, izračunane na način iz 
25. člena ZPotK-2, so v obdobju od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 
znašale:

Potrošniški kredit (glede  
na ročnost in znesek)

Povprečna efektivna 
obrestna mera (v %)*

do 6 mesecev in do 1.000 EUR 60,7
do 12 mesecev in do 2.000 EUR 23,7
do 36 mesecev in do 4.000 EUR 13,4

do 10 let in do 20.000 EUR 8,2

* Valuta kredita EUR

Ljubljana, dne 5. avgusta 20221

Boštjan Vasle
guverner

1 Efektivne obrestne mere se upoštevajo od naslednjega dne 
po objavi v Uradnem listu RS

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 7996  /  Št. 107  /  9. 8. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE
CELJE

2643.	 Razpis rednih volitev članov svetov krajevnih 
skupnosti in mestnih četrti na območju Mestne 
občine Celje

Na podlagi 28., 110. in 111. člena Zakona o lokalnih vo-
litvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) ter 32. člena Statuta 
Mestne občine Celje (Uradni list RS, št. 106/13, 93/15 in 5/19)

R A Z P I S U J E M
redne volitve članov svetov krajevnih skupnosti 

in mestnih četrti na območju  
Mestne občine Celje

I.
Redne volitve v svete krajevnih skupnosti Aljažev hrib, Lju-

bečna, Medlog, Ostrožno, Pod gradom, Škofja vas, Šmartno v 
Rožni dolini, Teharje in Trnovlje ter mestnih četrti Center, Dečkovo 
naselje, Dolgo polje, Gaberje, Hudinja, Kajuh, Lava, Nova vas, 
Savinja in Slavko Šlander, bodo v nedeljo, 20. novembra 2022.

II.
Roki za izvedbo volilnih opravil začnejo teči 5. septem-

bra 2022.

III.
Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija Mestne 

občine Celje.

IV.
Ta razpis začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 041-4/2022
Celje, dne 5. avgusta 2022

Župan
Mestne občine Celje

Bojan Šrot

VSEBINA

VLADA
2641.	 Uredba o spremembah Uredbe o zagotavljanju 

prihrankov energije 7995

BANKA SLOVENIJE
2642.	 Povprečne efektivne obrestne mere iz sklenjenih 

potrošniških kreditnih pogodb bank in hranilnic v ob-
dobju od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 7995

OBČINE
CELJE

2643.	 Razpis rednih volitev članov svetov krajevnih skupno-
sti in mestnih četrti na območju Mestne občine Celje

7996

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2022 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	VLADA
	2641.	Uredba o spremembah Uredbe o zagotavljanju prihrankov energije

	BANKA SLOVENIJE
	2642.	Povprečne efektivne obrestne mere iz sklenjenih potrošniških kreditnih pogodb bank in hranilnic v obdobju od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022

	OBČINE
	CELJE
	2643.	Razpis rednih volitev članov svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti na območju Mestne občine Celje



		2022-08-09T13:13:50+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




